Item es parte que los Cortal de las  
sas se dñen al dit Paga pea por  
fox sexatjes pea el bestia del Rob  
y lo dany sobria de las sexatjes co  
diti Cortal seaa pea pea soby y de  
3

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

57  
gradu appellationis tractatur in Sicilia Re-  
gia Tubernationis portis Insula interme  
eox una et Antonium, et Petuum Torax  
Antonius. ~~Meo~~ ~~ex~~ altera, Rati-  
ficans, Confronans, omnia quae dictae  
Rajmondus Ballester, et Lons No. N.  
Meo jam actuavit, et operavit in dicta  
Causa, dependenter et conaxentem  
ab ipia ex. Et pro his Comparandum  
Coxam quibusvis Judicibus, tam Eulianis:  
ficij, quam secularibus, & de iuribus Dre-  
is detendendum est. Tententia et proxi-  
nes Cujusvis generis sicut audiendum,  
et de ipis appellandum si vobis vide-  
bitur, est. Et ad hunc Seryo Meo est.  
Cum posse discordi de Calumnia est.  
Prout habeat Natione. Sub obli-  
tionum & de his portis, Nos Marcus  
Prij, et Raphael Pxis, Maximus et  
Cuxator respective gratis & Pauda.  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAUBA  
et obsequium, et Ratificamus pntis  
Procuratorium Mandatum, Paon-  
B B B

Inquam & nobis iure et voluntate  
factum & expressum & pro qui-  
bus & oblatione & fiat adage & ac-  
tum & iure &

Testes huius rei sunt Mathias Capella  
Felix et Joannes font Calvo & con-  
sules habiles et ego Raymundus de  
Vestris Naz qui ego

21

In die xx Mensis May  
anno d'ni M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXXXVII  
In die vi<sup>o</sup> Junii. In omnibus ordinibus  
et manifestum, quod Ego Dominicus de  
aliquo Procurator fiscalis Castellanus  
pro Insula Bionica, natione dila-  
ta officij gratis est, Constituo, Cuius de  
Seminario ordinis procuratorum de  
non vexum, Cuius specialis est ad  
Intiala generalis de quod & vos  
Petrum vineit quom ac aliam  
ex unarij Cul. Subscribit S<sup>o</sup> P<sup>o</sup> L<sup>o</sup> L<sup>o</sup>  
B

58  
Acte Insula. Sic absentem. Noui pro  
me nomineq. Meo petendum, exigendum,  
auxiliandum, et recuperandum habuisse,  
et recepit. Confitemur a. D. S. Philippo  
Xenonem Noui. Apud. Sim. procuratore  
Paxum Eleemosinarum. Cypriani Iohannis  
Casenoves Popula. Muscatelli, et qm.  
Laurentij Tomila. et Comp. Ville Meyois  
omne quod debitor cepit in contentijs  
Completoium, quo de Administratione  
debitay Eleemosinarum, respectiue prestitit, et  
de receptis, Apocham, seu Apochas, Cregua  
se fore definitioes facendum, et fix.  
mandum. Et executio. et qm. Instan.  
dum, longaxae Inquisitionis, et bonorum  
constationes fieri requirendam. Et gene.  
raliter omnia alia facendum, que ad  
id necessaria fuerint, quomodolibet, et o.  
fortuna. Et. Laoni habere ratum. et.  
sub. obli. et. fiat. Sargis. Alim. Civ.